
info@singingrock.com
www.singingrock.com

POPIS

ROB

1

2

3

Verze: 06/2019C5075

VLASTNOSTINORMY

EN 12277, typ C
1019

vel. M 
325 g/ 11.5 oz

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

záruka

3
ROKY

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

12 % ocel
11 % EVA pěna

66 % PAD

7 % PES

Univerzálnost

CZ
vyrobeno

v ČR

4 % PVC

Univerzální jednosponový úvazek. Vhodný pro začínající lezce na lezecké 
stěny i venkovní lezení díky pohodlné konstrukci a nízké hmotnosti. 

Nastavitelné, odepínatelné 
gumičky na nohavičkách

Velmi plynulé utahování úvazku 
díky měkkému a odolnému 
popruhu

Patentovaná spona Rock&Lock 
umožňuje jednoduché a rychlé 
nastavení velikosti úvazku

Vyztužené navazovací body pro 
delší  životnost  úvazku

Vnitřní síťovaný materiál výbor-
ně vstřebává pot a zároveň  
rychle schne ve vlhkých  pod-
mínkách Dvě velikosti poutek na materiál 

s nosností 5 kg

Jednoduché nastavování



DALŠÍ POHLEDY

info@singingrock.com
www.singingrock.com

VELIKOSTNÍ TABULKA

Verze: 06/2019C5075

A
B

VELIKOST XS
65–75

25,5–29,5
49
19

S
70–80

27,5–31,5
52
20

M
75–85

29,5–33,5
55
21

L
80–90

31,5–35,5
58
22

XL
85–95

33,5–37,5
60
23

ÚDRŽBA
Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, 
ve kterém je používán (působení vlhkého prostředí, písku, 
soli, atd. životnost výrobku snižuje). Bez přihlédnutí k opo-
třebení či mechanickému poškození a při dodržení všech 
podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento 
výrobek používán 15 let od data výroby a 10 let od data 
prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojí k takovému poškození, 
které zkrátí životnost výrobku pouze na toto první použití.

praní sušení

30 °C 30 °C

chraňte před
solí

čtěte návodchraňte před
chemikáliemi

chraňte před
UV

UV

POZNÁMKY

XXL
90–10

35,5–39,5
65-70

25,5-27,5

přední pohled


	1: CZ_1
	2: CZ_2

